
Uchwała  

Zarządu Powiatu w Lipsku 

nr CL/344 / 2022 

z dnia 21 października 2022 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera pochodzącego spoza sektora finansów 

publicznych  

     

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

i art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty nabór partnera pochodzącego spoza sektora finansów publicznych w celu 

wspólnego przygotowania i realizacji wniosku o dofinansowanie projektu Na Starcie Szanse 

Dostałem w konkursie nr RPMA.09.01.00-IP.01-14-103/22, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja 

społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

 

§ 2 

1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lipsku, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lipsku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lipskiemu. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu:   Śmieciuch Sławomir 

Dygas Artur   

Gaik Lucyna  

Ostrach Zbigniew  

Węgrzecka Maria 


